

Lohusalu eramu välisfassaadi viimistlustöödega on algust tehtud: paigaldatakse laudist, mida plaanitakse kombineerida looduskiviga.

LIIVI TAMM
kaasautor



Lohusalu eramu kaetakse väljast osalt looduskiviga, osalt laudisega. Kui sobivaimat kivi alles valitakse, siis laudise paigaldamine saab peagi valmis.

“Lohusalu eramu laudise teeb eriliseks see, et tegu pole punnlauaga ega ka ülekattega lauaga, vaid seinale kinnitatakse taotluslikult harv ehk laudade vahele jäeti teatud vahe, selleks et laudade vahelt kumaks must triip. Et sellist efekti saavutada, pidi ka aluspind musta tooni olema. Tuuletõkkeplaadile kinnitati must tuuletõkkekangas, tuulutuslatid värviti mustaks,” selgitab Timbeco Ehituse juhatuse liige Siim Leisalu.

Välisvoodrilaud värvi enne paigaldamist.

Uut maja ehitades tasub eelistada eelnevalt värvitud laudmaterjali, et vältida värvi tilkumist ja külgnevate pindade värviga määrdumist, lõpptulemus jääb ilus ja puhas. Kõrgel katuse all turnides võib värvimistöõ tarbetult keeruliseks ja ajamahukaks muutuda. “Laudist ja puitkonstruktsiooni tuleb ilmastiku eest kaitsta. Soovitatav on lauad kruntida ja seejärel veel vähemalt kaks korda värviga katta, et tulemus välitingimustes vastu peaks,” räägib Leisalu.

Tähelepanu tuleb pöörata ka laudade saelõikega pindadele: puidu külgpinnast ei lähe



Laudise teeb eriliseks see, et tegu pole punnlauaga ega ka ülekattega lauaga, vaid seinale kinnitatakse taotluslikult harvema sammuga laudis.

Timbeco Ehituse juhatuse liige Siim Leisalu



www.arugrupp.ee

Huja, Kadrina vald Tel: 329 5650 aken@arugrupp.ee ; Tallinn, Pärnu mnt 139c, Tel: 6 50 94 50, tallinn@arugrupp.ee

**PUIT- JA PUITALUMIINIUMAKNAD,
SISE- JA VÄLISUKSED, TREPID JA PIIRDED**



Aru Grupp

**ASJATUNDLIK NÕU JA
TESTITUD KVALITEET !**

HE hansaekspert
liuguksed.ee



Tellides mööbli meilt, ei ole Teil vaja kodust lahkuda.

Projektijuht tuleb Tallinnas ja selle lähiumbruses Teie juurde **TASUTA!**

- Liuguksed • Garderoobid
- Köögmööbel
- Eritellimusmööbel

Lisainfo: www.liuguksed.ee